que merain libertatem contingent libere utatur et

piena gaudeat libertate etc.

Presentibus.... et Fulco Rubeo de Calabria et

aliis quam pluribus. Data in Hystria apud portuiu

sancte Marie de Rosa, anno etc. mense decembris.

Conradus etc. Per presens igitur privilegium notum

fieri volumus universis, presentibus et futuris, quod

nos attendentes fidem puram et devotionem sinceram

communis Parencie, nostrorum fidelium, nec non etc,

concedimus et favorabiliter assentimus, ut quando-
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cumque et undecumque volueriut sibi possint ellgere

sicut alii fidoles impcrii et libere facere potestatem.

Etc. Piesi'iitibns Fulco Rufo de Calabria etc.

Datuin apiid Polam, anno etc, mense decembris etc.

— BoEiiMKR, Ada Imperii selecta, 292-93.

MCCLT. In nomine etc. Anno domini etc, Actum

super ripam apud sanctam Mariam Rose de Pirano, die

xiiii, infrante mense decembris, piesentibus dominis....

(Fulco Rubeo| nepote domini Petri kalavrie etc. do-

minus Coradus dei grati a etc. precepit domino Ber-

toldo marcliioni "Walbr. ut diceret prò eo. Unde do-

minus marchio ex precepto domini regis dixit: do-

minus rex facit vobis dicere, domino Andree Geno

potestati lustinopolitano et nobilibus hominibus, qui

sunt in vestra societate de civitate predicta, nomine

et vice comunis lustinopolitani, quod marchia Istrie

cecidit imperio et pater domini regis de gratia quon-

dam investivit quondam dominum B. patriarcham Aqui-

legensem de dieta marchia et modo similiter cecidit

imperio. Quare dominus rex contradicit vobis, quod

nullam fidelitatem facere aliquo modo debeatis de dieta

marchia domino Gregorio patriarchae Aquilegensi, quia

de iure pertinet imperio etc. Et hec dixit ex precepto

regis etc.

Ego Albinus lustinopolitanus et incliti B. marchio-

nis notarius etc. — Wixkelmann, Ada imp. ined.^ 406.

MCCLIV. jul. Summus Pontifex in Siciliani nun-

tios miserat ad Petrum Ruffum de Calabria..., quo-

rum nuntiorum tractatus ad id jam deventus erat,

quod dictus Petrus Ruffus Fulconem nepotem suum,

et alios sollemnes Nuntios prò parte sua in Civitate

Messana misit ad Papam, cum duabus Galeis per mare

usque Terracinam venientes.

Ipse Petrus Fulconem nepotem suum cum Siracu-

sano Episcopo, et Nuntiis Civitatis Messanensis in

duabus galeis ad summum Pontificem misit, quibus
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euntibus, et post certuni cum Surniiif) Pontifice trac-

tatum habitum redeuntibus etc.